拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご高配を賜り、ありがとう存じます。

春先よりリニューアルのため休業しておりましたが、7月 11 日より、営業を再開する運びとなりました。

パンデミックも明け、これからどんなレストランで在るべきかを再考したときに、

「食材の魅力と料理の技術をよりしっかりとお伝えできる」、「お客様も料理人もスタッフも、お料理に集中

できる」、そのようなお店にしたいという思いが募り、空間・仕入れ・お料理構成などを見直して、

リニューアルを決意致しました。

2024 年で開店から 20 年を迎え、次のステップに歩を進めてまいります。

これまでご来店いただいた方々、地域の方々、そしてこれからいらっしゃってくださる方々 ーーー
皆様にご愛顧いただけますよう精進いたします。

新しい章に突入した当店に、ぜひご来店くださいませ。心よりお待ち申し上げております。

まずは略儀ながら書中をもって開店のご挨拶を申し上げます。

敬具

　2024 年 7 月吉日

she-Bop TERRACE

she-Bop TERRACE リニューアル・オープンのお知らせ

［完全予約制］

営業時間：12：00～（最終入店 13：00）／ 18：00～（最終入店 20：00）

定休日：毎週火曜・水曜・祝日

メニュー：ランチコース ¥5,000（税込）／ディナーコース ¥10,000（税込）

ご来店方法：前日までにお電話にてご予約ください（03-5480-5301）

＊現在、新しいウェブサイトを制作中のため、最新情報は SNS にてご確認ください

 7 月 11 日（木）ランチタイムより、下記の営業となります

記

Facebook Instagram

https://www.facebook.com/sheBop.terrace
https://www.facebook.com/sheBop.terrace
https://www.instagram.com/she.bop.terrace.kamata/